Fundur i tranadarradi, 30. januar 2018

Dagskra:

1.

Listinn var sampykktur samhljéda.

Listi uppstillinganefndar 2018-2019, birtur hér ad nedan.

STJORN FVSA 2018-2019

Nafn | VS. | GSM. | Vinnustadur netfang
Formadur
1 | Eidur Stefansson 45510 | 66111 | FVSA eidur@fvsa.is
a 50 62
r
Adrir i stjorn
1 | Sigridur St. Stefansdottir 46038 | 69180 | Nyja sss@ojk.is
a 00 25 kaffibrennslan
r
1 | Jon Grétar Rognvaldsson 54021 | 82220 | Penninn jongr@penninn.is
a 96 98
r
2 | Anna Maria Eliasdottir 46066 | 86484 | Rammi anna@rammi.is
a 00 89
r
2 | Anna Kristin Arnadottir 46088 | 86188 | Nordlenska annak@nordlenska.is
a 34 62
r
Varastjorn til 1 ars
Halldér Oli Kjartansson 46233 | 84959 | Markadsstofa halldor@nordurland.is
00 73 Nordurland
Agnes Reykdal 46048 | 86443 | Byko ak.busahold@byko.is
00 66
Helgi Sveinbj. J6hannsson 57038 | 84755 | Air Iceland helgij@flugfelag.is
19 94 Connect
Trinadarrad til eins ars valid
af trtnadarmoénnum 2018-
2019
Anna Gudmundsddttir 46053 | 86264 | VIS annag@vis.is
60 84
Erla Bjarnadottir 46160 | 86153 | Holdur hf erla@holdur.is
00 81
Ingvar Gunnarsson 46048 | 89263 | Byko ingi64@internet.is
00 32
Jén Haraldur Larusson 46035 | 89521 | Husasmidjan jonh@husa.is
00 11
Margrét Julia Oladéttir 46059 | 61610 | Braudgerd Kr vma414865@vma.is
00 37 Jons. & Co
Kristin Hjaltalin 46074 | 89523 | Kjarnafzedi stina@kjarnafaedi.is
04 43
Arnbjérg Jonsdottir 46020 | 69169 | KEA hétel arnbjorg.jons@gmail.co
00 02 m
Hallveig Stefansdottir 46033 | 69098 | Gréfargil hallveigs@grofargil.is
00 84




Til vara

Anna Hafdis Johannesdottir 46632 | 84980 | Kjorbudin skario@simnet.is
11 12 Dalvik
Aslaug Jaliusdéttir 52578 | 86571 | Eimskip ajd@eimskip.is
26 14
Sigurlaug St. Einarsdottir 46036 | 89860 | Olis vid sigurlaugse@gmail.com
36 28 Tryggvabraut
Sigrun Baldursdoéttir 46158 | 86892 | Apotekarinn/Ly | sigrun.baldursdottir@Ilyf
00 69 f og heilsa ogheilsa.is
Trinadarrad til eins ars valid
af uppstillinganefnd 2018-
2019
Helga Eymundsdéttir 46277 | 89547 | Blikkras helga@blikkras.is
70 11
Bara Waag Runarsdattir 46239 | 66360 | Hagkaup bara@internet.is
99 13
Hanna Sigr. Magnpdrsdéttir 69399 | 86530 | Bonus stefanve@simnet.is
15 31 Langholti
Laufey Ingadéttir 46032 | 89625 | Netto laufey@netto.is
00 73 Glerartorg
Margrét Brynjolfsdéttir 41419 | 66237 | Bokh.pj. bordar | magga@d2.is
21 48
Til vara
Katrin Gudrun Palsdottir 52526 | 69414 | CCEP katoti@internet.is
27 35
Bergpdra Johannsdoéttir 57092 | 89410 | Frumheriji bergthorajohanns@gmai
07 64 l.com
Sigurbjorg Gunnélfsdoéttir 46069 | 86212 | Primex ehf sigurbjorg@primex.is
00 86
Julia G. Poulsen 46622 | 69923 | Kjorbudin juliaZ8@simnet.is
00 83 Olafsfirdi
Hulda Bjornsdéttir 46033 | 77246 | Heimilist./Tolv | hulda@ht.is
80 66 ulistinn
Stjorn Sjukrasj6ds 2018-2019
Eidur Stefansson 45510 | 66111 | FVSA eidur@fvsa.is
50 62
Gudmundur L Helgason 56053 | 89658 | VIS gudhelga@vis.is
60 51
pérdis Bjarnadéttir 46160 | 84060 | Holdur disa@holdur.is
00 08
Signy Sigurdardéttir 46032 | 86727 | Nettd nupasidal0@simnet.is
08 78 Glerartorg
Stefan Jonsson 46078 | 86748 | Rafeyri barastebbi@internet.is
00 83
Til vara
Kristin borgilsdéttir 45510 | 89817 | FVSA kristin@fvsa.is
50 73
Hafdis Palsdottir 44074 | 86633 | Motus hafdisp@motus.is
26 83




Svanfridur Sigurdardottir 46259 | 86251 | Alnabaer tves@internet.is
00 96

Tillaga ad skodunarménnum 2018-2019

Sigurjéna bérdis Ingvadéttir 46020 | 86481 | Kea hotel disa@keahotels.is
00 91

Maria Ingadéttir 46033 | 86353 | Groéfargil maria@grofargil.is
39 53

Til vara

Margrét Brynjolfsdéttir 41419 | 66237 | Bokh.pj. bordar | magga@d2.is
21 48

Einar Hjartarson 52578 | 84278 | Eimskip ehj@eimskip.is
24 24

Tillaga ad kjorstjorn 2018-2019

Helga Eymundsdéttir 46277 | 89547 | Blikkras helga@blikkras.is
70 11

Harpa borvaldsdéttir 45510 | 86888 | FVSA harpa@fvsa.is
50 16

Til vara

Jonas bor Sveinsson 57038 | 86823 | Flugfélag jonasth@flugfelag.is
12 98 islands

Eydis Bjarnadottir 45510 | 86683 | FVSA eydis@fvsa.is
50 37

Stadan i kjiaramalum.

Hugur fundarmanna var kannadur gagnvart endurskodun kjarasamninga sem fer fram na i
febrdar og skdopudust nokkrar umraedur um pessi mal. Trinadarrad, sem er samninganefnd
félagsins, hefur ekki vilja til ad segja upp samningum.

Stadan i LiV

Formadur gerdi grein fyrir st6du mala hja Landssambandi islenskra verslunarmanna, en
formadur VR hefur lyst pvi yfir ad hann vilji ad VR gangi tr LiV. Miklar umraedur skdpudust

um pessi mal.

Tillégur stjérnar sjukrasjods unnar Ur nidurstodu vinnufundar 13. névember s.1.
Sambpykkt ad leggja tillogurnar ébreyttar fyrir adalfund.
Adalfundur FVSA verdur haldinn 26. februar 2018 og hvatti formadur félagsmenn til ad

maeta.
Onnur mal

Formadur fér yfir starfsdag trinadarmanna sem var haldinn 23. jandar s.l.




